
 
 I VOLTA CICLISTA MASTER A MONTSERRAT                                        

 

 Després de  : 3  Etapa : ETAPA 3 - RUTA DE LA MEL I EL MATO                                 

 Data        : 25/05/25 

 

 Distància acumulada : 179  Kms - Promig : 36,48 Kms/hora. 

 

 Classificació de : LA GENERAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  610  CASTELLÓ,Raül          MA-40  FURORE CYCLING CLUB        04:54:29-026       

    2.-  350  ARRUABARRENA,Aritz     MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    04:54:42-000 a      13 

    3.-  608  BRUTAU,Sergi           MA-40  FURORE CYCLING CLUB        04:55:00-036 a      31 

    4.-  917  CALLE,Richard          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  04:55:10-001 a      41 

    5.-  609  TALLEDO,Jose Felix     MA-40  FURORE CYCLING CLUB        04:55:13-066 a      44 

    6.-  756  WILLIAM,Evan           MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    04:55:37-039 a    1:08 

    7.-  564  ORIOLA,Josep           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  04:55:48-046 a    1:19 

    8.-  386  ORDOÑEZ,Daniel         MA-30  UTEBO C.C                  04:55:49-077 a    1:20 

    9.-  355  ESCOLANO,Oriol         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    04:55:53-064 a    1:24 

   10.-  627  LAPUERTA,Carlos        MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  04:55:56-095 a    1:27 

   11.-  909  TORREBLANCA,Luis Migue MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  04:56:02-056 a    1:33 

   12.-   44  PIÑANA,Albert Josep    MA-50  FURORE CYCLING CLUB        04:56:09-022 a    1:40 

   13.-  371  GARCIA,Francisco       MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM    04:56:10-099 a    1:41 

   14.-  116  FONTANE,Octavi         MA-60  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  04:56:13-057 a    1:44 

   15.-  426  GARCIA,Ruben           MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     04:56:14-008 a    1:45 

   16.-  421  CAMPS,Eric             MA-30  FURORE CYCLING CLUB        04:56:15-018 a    1:46 

   17.-  907  PENA,Agustin           MA-40  TEAM SIROKO GUIA COLOR     04:56:16-074 a    1:47 

   18.-  643  BERENGUERAS,Gerard     MA-40  FURORE CYCLING CLUB        04:56:27-015 a    1:58 

   19.-  430  OLIVELLA,Telm          MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM    04:56:43-076 a    2:14 

   20.-  412  LOREN,Hector           MA-30  UTEBO C.C                  04:56:47-061 a    2:18 

   21.-  374  CLARA,Alejandro        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  04:56:50-030 a    2:21 

   22.-   29  ORANTE,Francesc        MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  04:56:53-027 a    2:24 

   23.-  368  MOTTAIS,Simon          MA-30  FEMEQUIP MASTER            04:57:03-061 a    2:34 

   24.-  435  SALAZAR,Cristian       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  04:57:07-026 a    2:38 

   25.-  561  RODRÍGUEZ,Carlos       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  04:57:15-091 a    2:46 

   26.-   24  GAMEZ,David            MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    04:57:50-093 a    3:21 

   27.-  372  PLEGUEZUELOS,Javier    MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM    04:57:52-067 a    3:23 

   28.-  651  MORENO,Antonio         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  04:58:00-021 a    3:31 

   29.-    7  VILA,Jordi             MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  04:58:02-053 a    3:33 

   30.-  631  FERRER,Alex            MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  04:58:06-016 a    3:37 

   31.-  588  VILLA,Sergio           MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  04:58:09-011 a    3:40 

   32.-    8  GARCIA,Rafa            MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  04:58:14-044 a    3:45 

   33.-  904  ALONSO,Gonzalo         MA-30  LASAL COCINAS_CRAEGA       04:58:16-030 a    3:47 

   34.-  583  CARO,Marc              MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  04:58:17-079 a    3:48 

   35.-   19  OLIVES,Josep Mª        MA-50  FEMEQUIP MASTER            04:59:39-083 a    5:10 

   36.-  908  SANCHEZ,Jose           MA-40  POWER ZONE TEAM CC         04:59:40-091 a    5:11 

   37.-  381  MARTIN,Alan            MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  04:59:42-020 a    5:13 

   38.-  652  GUILLEN,Jose           MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  04:59:45-001 a    5:16 

   39.-  560  CEBRIÁN,Jaime          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  04:59:47-006 a    5:18 

   40.-  614  VALVERDE,Juan Manuel   MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   05:00:09-026 a    5:40 

   41.-  365  BELLERA,Eduard         MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           05:00:11-045 a    5:42 

   42.-  567  REÑE,Bernat            MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           05:00:15-075 a    5:46 

   43.-  597  ARTIGUES,Jordi         MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      05:00:42-019 a    6:13 

   44.-    2  MEDINA,Juan Carlos     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  05:00:50-089 a    6:21 

   45.-   13  SORIA,Xavier           MA-50  FEMEQUIP MASTER            05:00:51-006 a    6:22 

   46.-  592  SEPULVEDA,Jesus        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       05:01:00-043 a    6:31 

   47.-  382  ALBALADEJO,Emili       MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:02:14-060 a    7:45 

   48.-  572  ABARDIA,Raul           MA-40  FEMEQUIP MASTER            05:02:37-051 a    8:08 

   49.-   95  GIMÉNEZ,Albert         MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:02:42-038 a    8:13 

   50.-  616  ARCE,Johnny Alexander  MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    05:03:36-031 a    9:07 

   51.-  590  MASSANAS,Gerard        MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:03:54-042 a    9:25 

   52.-  551  ZUÑIGA,Aritz           MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    05:04:14-012 a    9:45 

   53.-  612  BRUNO,Albert           MA-40  FURORE CYCLING CLUB        05:04:14-014 a    9:45 

   54.-   12  FARACO,Sergio          MA-50  FEMEQUIP MASTER            05:04:22-026 a    9:53 



 
   55.-  434  GUTIERREZ,Marc         MA-30  BICI MUNTANYA EL PAPIOL    05:04:29-049 a   10:00 

   56.-  433  NIETO,Alvaro           MA-30  EGUESIBAR CLUB CICLISTA    05:04:47-023 a   10:18 

   57.-  603  HERRERA,Sergio         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   05:04:53-035 a   10:24 

   58.-  361  GRANADAL,Xavier        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  05:05:08-031 a   10:39 

   59.-   75  OLMEDILLAS,Federico    MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  05:05:43-051 a   11:14 

   60.-   18  RICO,Josep             MA-50  FEMEQUIP MASTER            05:06:11-044 a   11:42 

   61.-  623  ARIAS,Tomas            MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         05:06:21-008 a   11:52 

   62.-  399  MOLINA,Roque Alejandro MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  05:06:24-019 a   11:55 

   63.-  613  ARAN,Enric             MA-40  GALVESPORT CLUB CICLISTA   05:07:02-016 a   12:33 

   64.-  587  TORREJON,Eric          MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:09:01-056 a   14:32 

   65.-  383  SÁNCHEZ DEL,Fernando   MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:09:44-044 a   15:15 

   66.-  351  DÍAZ,Marc              MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    05:10:06-003 a   15:37 

   67.-  108  SABATER,Jordi          MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  05:10:23-013 a   15:54 

   68.-   26  HERNANDEZ,Joaquin      MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:11:37-045 a   17:08 

   69.-  569  FERNANDEZ,David        MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           05:11:38-098 a   17:09 

   70.-  388  GÓMEZ,Josep Mª         MA-30  MESCLET´S BIKE TEAM RACE   05:12:27-090 a   17:58 

   71.-  639  LOPEZ,David            MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       05:12:41-096 a   18:12 

   72.-  573  TADDEY DE,Diego        MA-40  FEMEQUIP MASTER            05:14:44-030 a   20:15 

   73.-   78  ROCA,Joan Rafel        MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  05:14:46-007 a   20:17 

   74.-  428  MENDOZA,Julio Cesar    MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     05:16:27-045 a   21:58 

   75.-   99  GRAS,Eric              MA-60  BICICLETES TOPE CLUB CICL  05:16:37-028 a   22:08 

   76.-   27  PEREZ,Eduardo David    MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:19:26-022 a   24:57 

   77.-  636  GARCIA,Ismael          MA-40  SANT ANDREU BARCA CLUB CI  05:21:33-098 a   27:04 

   78.-  360  FAURIA,Antolí          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    05:22:04-062 a   27:35 

   79.-  604  MOLINA,Cleofas         MA-40  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB  05:22:31-058 a   28:02 

   80.-   88  HERNANDEZ,Enric        MA-60  MOMENTUM                   05:22:41-083 a   28:12 

   81.-   21  ANDREU,Lluis           MA-50  FEMEQUIP MASTER            05:23:21-000 a   28:52 

   82.-   40  PARERA,Alex            MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   05:23:22-046 a   28:53 

   83.-  666  ALBA,Jordi             MA-40  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  05:23:58-042 a   29:29 

   84.-  754  PRAT,Carles            MA-50  MANRESANA                  05:24:39-074 a   30:10 

   85.-   43  AGUERO,Miguel Angel    MA-50  ANDORRA SPRINT CLUB        05:25:16-084 a   30:47 

   86.-  914  JANVIER,William        MA-40  VELO CLUB MARSEILLE        05:27:02-066 a   32:33 

   87.-  621  COLOMÉ,Victor          MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA    05:28:08-098 a   33:39 

   88.-   36  RAMS,Josep             MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA      05:37:10-026 a   42:41 

   89.-  618  CASTILLO,Fèlix         MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   12:46:53-080 a 7:52:24 

   90.-   35  RAMÍREZ,Adriano        MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  12:53:14-050 a 7:58:45 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  350  ARRUABARRENA,Aritz     MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    04:54:42-000       

    2.-  756  WILLIAM,Evan           MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    04:55:37-039 a      55 

    3.-  386  ORDOÑEZ,Daniel         MA-30  UTEBO C.C                  04:55:49-077 a    1:07 

    4.-  355  ESCOLANO,Oriol         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    04:55:53-064 a    1:11 

    5.-  371  GARCIA,Francisco       MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM    04:56:10-099 a    1:28 

    6.-  426  GARCIA,Ruben           MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     04:56:14-008 a    1:32 

    7.-  421  CAMPS,Eric             MA-30  FURORE CYCLING CLUB        04:56:15-018 a    1:33 

    8.-  430  OLIVELLA,Telm          MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM    04:56:43-076 a    2:01 

    9.-  412  LOREN,Hector           MA-30  UTEBO C.C                  04:56:47-061 a    2:05 

   10.-  374  CLARA,Alejandro        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  04:56:50-030 a    2:08 

   11.-  368  MOTTAIS,Simon          MA-30  FEMEQUIP MASTER            04:57:03-061 a    2:21 

   12.-  435  SALAZAR,Cristian       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  04:57:07-026 a    2:25 

   13.-  372  PLEGUEZUELOS,Javier    MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM    04:57:52-067 a    3:10 

   14.-  904  ALONSO,Gonzalo         MA-30  LASAL COCINAS_CRAEGA       04:58:16-030 a    3:34 

   15.-  381  MARTIN,Alan            MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  04:59:42-020 a    5:00 

   16.-  365  BELLERA,Eduard         MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           05:00:11-045 a    5:29 

   17.-  382  ALBALADEJO,Emili       MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:02:14-060 a    7:32 

   18.-  434  GUTIERREZ,Marc         MA-30  BICI MUNTANYA EL PAPIOL    05:04:29-049 a    9:47 

   19.-  433  NIETO,Alvaro           MA-30  EGUESIBAR CLUB CICLISTA    05:04:47-023 a   10:05 

   20.-  361  GRANADAL,Xavier        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  05:05:08-031 a   10:26 

   21.-  399  MOLINA,Roque Alejandro MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  05:06:24-019 a   11:42 

   22.-  383  SÁNCHEZ DEL,Fernando   MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:09:44-044 a   15:02 

   23.-  351  DÍAZ,Marc              MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    05:10:06-003 a   15:24 

   24.-  388  GÓMEZ,Josep Mª         MA-30  MESCLET´S BIKE TEAM RACE   05:12:27-090 a   17:45 



 
   25.-  428  MENDOZA,Julio Cesar    MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     05:16:27-045 a   21:45 

   26.-  360  FAURIA,Antolí          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    05:22:04-062 a   27:22 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  610  CASTELLÓ,Raül          MA-40  FURORE CYCLING CLUB        04:54:29-026       

    2.-  608  BRUTAU,Sergi           MA-40  FURORE CYCLING CLUB        04:55:00-036 a      31 

    3.-  917  CALLE,Richard          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  04:55:10-001 a      41 

    4.-  609  TALLEDO,Jose Felix     MA-40  FURORE CYCLING CLUB        04:55:13-066 a      44 

    5.-  564  ORIOLA,Josep           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  04:55:48-046 a    1:19 

    6.-  627  LAPUERTA,Carlos        MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  04:55:56-095 a    1:27 

    7.-  909  TORREBLANCA,Luis Migue MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  04:56:02-056 a    1:33 

    8.-  907  PENA,Agustin           MA-40  TEAM SIROKO GUIA COLOR     04:56:16-074 a    1:47 

    9.-  643  BERENGUERAS,Gerard     MA-40  FURORE CYCLING CLUB        04:56:27-015 a    1:58 

   10.-  561  RODRÍGUEZ,Carlos       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  04:57:15-091 a    2:46 

   11.-  651  MORENO,Antonio         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  04:58:00-021 a    3:31 

   12.-  631  FERRER,Alex            MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  04:58:06-016 a    3:37 

   13.-  588  VILLA,Sergio           MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  04:58:09-011 a    3:40 

   14.-  583  CARO,Marc              MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  04:58:17-079 a    3:48 

   15.-  908  SANCHEZ,Jose           MA-40  POWER ZONE TEAM CC         04:59:40-091 a    5:11 

   16.-  652  GUILLEN,Jose           MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  04:59:45-001 a    5:16 

   17.-  560  CEBRIÁN,Jaime          MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  04:59:47-006 a    5:18 

   18.-  614  VALVERDE,Juan Manuel   MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   05:00:09-026 a    5:40 

   19.-  567  REÑE,Bernat            MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           05:00:15-075 a    5:46 

   20.-  597  ARTIGUES,Jordi         MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      05:00:42-019 a    6:13 

   21.-  592  SEPULVEDA,Jesus        MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       05:01:00-043 a    6:31 

   22.-  572  ABARDIA,Raul           MA-40  FEMEQUIP MASTER            05:02:37-051 a    8:08 

   23.-  616  ARCE,Johnny Alexander  MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    05:03:36-031 a    9:07 

   24.-  590  MASSANAS,Gerard        MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:03:54-042 a    9:25 

   25.-  551  ZUÑIGA,Aritz           MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    05:04:14-012 a    9:45 

   26.-  612  BRUNO,Albert           MA-40  FURORE CYCLING CLUB        05:04:14-014 a    9:45 

   27.-  603  HERRERA,Sergio         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   05:04:53-035 a   10:24 

   28.-  623  ARIAS,Tomas            MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         05:06:21-008 a   11:52 

   29.-  613  ARAN,Enric             MA-40  GALVESPORT CLUB CICLISTA   05:07:02-016 a   12:33 

   30.-  587  TORREJON,Eric          MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:09:01-056 a   14:32 

   31.-  569  FERNANDEZ,David        MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           05:11:38-098 a   17:09 

   32.-  639  LOPEZ,David            MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       05:12:41-096 a   18:12 

   33.-  573  TADDEY DE,Diego        MA-40  FEMEQUIP MASTER            05:14:44-030 a   20:15 

   34.-  636  GARCIA,Ismael          MA-40  SANT ANDREU BARCA CLUB CI  05:21:33-098 a   27:04 

   35.-  604  MOLINA,Cleofas         MA-40  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB  05:22:31-058 a   28:02 

   36.-  666  ALBA,Jordi             MA-40  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  05:23:58-042 a   29:29 

   37.-  914  JANVIER,William        MA-40  VELO CLUB MARSEILLE        05:27:02-066 a   32:33 

   38.-  621  COLOMÉ,Victor          MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA    05:28:08-098 a   33:39 

   39.-  618  CASTILLO,Fèlix         MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   12:46:53-080 a 7:52:24 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   44  PIÑANA,Albert Josep    MA-50  FURORE CYCLING CLUB        04:56:09-022       

    2.-   29  ORANTE,Francesc        MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  04:56:53-027 a      44 

    3.-   24  GAMEZ,David            MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    04:57:50-093 a    1:41 

    4.-    7  VILA,Jordi             MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  04:58:02-053 a    1:53 

    5.-    8  GARCIA,Rafa            MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  04:58:14-044 a    2:05 

    6.-   19  OLIVES,Josep Mª        MA-50  FEMEQUIP MASTER            04:59:39-083 a    3:30 

    7.-    2  MEDINA,Juan Carlos     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  05:00:50-089 a    4:41 

    8.-   13  SORIA,Xavier           MA-50  FEMEQUIP MASTER            05:00:51-006 a    4:42 

    9.-   12  FARACO,Sergio          MA-50  FEMEQUIP MASTER            05:04:22-026 a    8:13 

   10.-   18  RICO,Josep             MA-50  FEMEQUIP MASTER            05:06:11-044 a   10:02 

   11.-   26  HERNANDEZ,Joaquin      MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:11:37-045 a   15:28 

   12.-   27  PEREZ,Eduardo David    MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:19:26-022 a   23:17 

   13.-   21  ANDREU,Lluis           MA-50  FEMEQUIP MASTER            05:23:21-000 a   27:12 

   14.-   40  PARERA,Alex            MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   05:23:22-046 a   27:13 



 
   15.-  754  PRAT,Carles            MA-50  MANRESANA                  05:24:39-074 a   28:30 

   16.-   43  AGUERO,Miguel Angel    MA-50  ANDORRA SPRINT CLUB        05:25:16-084 a   29:07 

   17.-   36  RAMS,Josep             MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA      05:37:10-026 a   41:01 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  116  FONTANE,Octavi         MA-60  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  04:56:13-057       

    2.-   95  GIMÉNEZ,Albert         MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  05:02:42-038 a    6:29 

    3.-   75  OLMEDILLAS,Federico    MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  05:05:43-051 a    9:30 

    4.-  108  SABATER,Jordi          MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  05:10:23-013 a   14:10 

    5.-   78  ROCA,Joan Rafel        MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  05:14:46-007 a   18:33 

    6.-   99  GRAS,Eric              MA-60  BICICLETES TOPE CLUB CICL  05:16:37-028 a   20:24 

    7.-   88  HERNANDEZ,Enric        MA-60  MOMENTUM                   05:22:41-083 a   26:28 

    8.-   35  RAMÍREZ,Adriano        MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  12:53:14-050 a 7:57:01 

 

 Classificació per equips 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   FURORE CYCLING CLUB            14:44:42        

   2.-   GR BIKES GRUPO EL RELOJ        14:47:59  a     3:17 

   3.-   RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      14:48:11  a     3:29 

   4.-   CYCLISTWORK RACING TEAM        14:50:45  a     6:03 

   5.-   TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR      14:52:38  a     7:56 

   6.-   FEMEQUIP MASTER                14:57:08  a    12:26 

   7.-   ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      15:00:43  a    16:01 

   8.-   L´EQUIPIER CYCLING TEAM        15:03:07  a    18:25 

   9.-   CCLLEIDA-DPEDROS               15:12:04  a    27:22 

 

 Classificació de : Muntanya 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  609  TALLEDO,Jose Felix     MA-40    15 Pts 

    2  610  CASTELLÓ,Raül          MA-40    11 Pts 

    3  907  PENA,Agustin           MA-40     8 Pts 

    4  350  ARRUABARRENA,Aritz     MA-30     6 Pts 

 

 Classificació de : ESPRINTS ESPECIALS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  908  SANCHEZ,Jose           MA-40     9 Pts 

    2    2  MEDINA,Juan Carlos     MA-50     8 Pts 

    3  561  RODRÍGUEZ,Carlos       MA-40     5 Pts 

    4  351  DÍAZ,Marc              MA-30     5 Pts 

    5  386  ORDOÑEZ,Daniel         MA-30     3 Pts 

    6  560  CEBRIÁN,Jaime          MA-40     3 Pts 

    7  381  MARTIN,Alan            MA-30     2 Pts 

 

 


